
No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （株）環境技術センター 17,800,000円 落札決定

2 （株）日産技術コンサルタント　三重事務所 20,000,000円

3 （株）東洋設計　三重営業所 21,000,000円

4

問合せ先

平成31年度
度会町美化センター旧炉解体工事に係る施工監理業務

度会町　棚橋　地内

契約日から
令和2年3月31日まで

18,579,000円

指名競争入札

価格競争

―

平成31年4月15日　13時00分

第５会議室

（株）環境技術センター

17,800,000円

問合せ先電話番号

落札者情報

入札結果情報

度会町役場　総務課

0596-62-1111

業務番号
業務名

業務場所

業務期間

予定価格（税抜）

入札方式

落札方式

業務等の種類

入開札日時

入札場所

落札者名

落札価格（税抜）


	度会町美化センター旧炉解体工事に係る施工監理業務

